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                                Wypożyczenie auta do ślubu

                            
                                Ślub, jeden z najważniejszych dni w życiu, wiąże się z dużym przedsięwzięciem i
                                    organizacją imprezy weselnej. W tym szczególnym czasie Para Młoda pragnie, aby
                                    wszystko było perfekcyjne i warte wspominania przez resztę swojego życia. Jednym z
                                    kluczowych momentów imprezy jest dojazdu do kościoła. To chwila krótka, jednakże
                                    niezwykle znacząca, ponieważ rozpoczyna całą imprezę i nadaje jej klimat. Niektórzy
                                    wybierają do tego auta klasyczne, klimatyczne, inni nowoczesne.

                            


                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Auta do ślubu i na wesele dolnośląskie

                            
                                Oferta skierowana jest w zakresie obsługi województwa dolnośląskiego, uwzględniając
                                    takie miasta, jak: Wrocław, Wałbrzych, Legnica, Jelenia Góra, Głogów i Świdnica i
                                    ich okolice. Propozycja wynajmu profesjonalnie przygotowanego, wybranej klasy i
                                    marki oraz po konsultacji z klientem ozdobionego, zgodnie z jego preferencjami,
                                    samochodu do ślubu to idealna propozycja dla wszystkich nowożeńców. 

                                Do wyboru są najbardziej prestiżowe, nowoczesne modele znanych i cenionych na całym
                                    świecie marek, tj. Porsche, BMW, Audi lub Mercedes. Samochody w bogatej kolorystyce
                                    są specjalnie przygotowywane na ceremonię ślubną. Ekskluzywne modele, zarówno w
                                    kolorach ślubnej bieli, jak i eleganckiej, klasycznej czerni, z bogatym wnętrzem i
                                    nowoczesnym wyposażeniem to idealny wybór na wkroczenie w ceremonię z klasą i
                                    szykiem. 

                                 Wypożyczenie auta do ślubu jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy nie
                                    dysponują odpowiednim środkiem transportu lub pragną w tym szczególnym dniu cieszyć
                                    się wymarzonym modelem. 

                                Wypożyczając samochód do ślubu, zaskoczysz wszystkich zgromadzonych gości,
                                    spektakularnym wejściem w ceremonię, dzięki odpowiednio dopasowanemu, najnowszemu
                                    modelowi auta, światowej klasy marki. 

                                Pojazdy do ślubu w wymienionych miastach i ich okolicach to nowoczesne, zapewniające
                                    najwyższy komfort modele. Jeżeli jesteś z dolnośląskiego, nie czekaj i skorzystaj z
                                    możliwości zapewnienia sobie i najbliższej Ci osobie komfortu w tym wyjątkowym dniu,
                                    wynajmując najwyższej klasy
                                        auto na wesele.
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                                Auta na wesela AlkoholeMajer

                            
                                W ofercie znajdziesz tak cenione modele, jak: BMW X6 z serii Black Edition, Mercedes
                                    GLE AMG czy prestiżowe Porsche Cayenne III. Każdy z wybranych modeli, charakteryzuje
                                    się ekskluzywnym i nowoczesnym wizerunkiem oraz zaawansowaną technologią. Auta są
                                    zadbane, czyste i odpowiednio przygotowywane do ceremonii. Dzięki wieloletniemu
                                    doświadczeniu zapewniamy wysokiej klasy usługę, dostosowując się do preferencji
                                    naszych szanownych klientów.

                            

                        

                    


                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            Wypożycz auto na wesele i do ślubu! 

                        
                            KONTAKT
                            
                        
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            Wypożyczenie auta do ślubu - opinie

                    

                


                

                    
                        

                        
                            
                                Przez problemy z organizacją potrzebne mi było szybkie wypożyczenie auta do ślubu.
                                Opinie na temat usług alkoholemajer były bardzo dobre, więc wynajęłam Porsche i jestem
                                bardzo zadowolona z efektu :) Auto zostało pięknie przyozdobione, a przy tym model sam w
                                sobie zrobił efekt wielkiego wow, kiedy pojawiłam się na ślubie, a do tego bardzo ładnie
                                wszystko wyszło na zdjęciach. Mąż prowadził i też sobie chwali, że miał okazję wsiąść do
                                tego samochodu :)

                            
                                

                                
                                    Dominika

                            

                        

                    


                    
                        

                        
                            
                                Razem z ukochaną przez długi czas przygotowywaliśmy się do ślubu, jak chyba wszyscy
                                zresztą :) Wybraliśmy wypożyczenie auta w alkoholemajer. Opinie w internecie były dobre,
                                dlatego postanowiliśmy skorzystać, a przy tym zamówiliśmy alkohol na wesele i dostaliśmy
                                zniżkę :) Wzięliśmy Mercedesa GLE AMG i fajnie, że do tego auto zostało ładnie
                                udekorowane i wyczyszczone do ceremonii. Przy tym współpraca cały czas odbywała się w
                                przyjacielskim tonie. Polecam serdecznie! 

                            
                                

                                
                                    Kacper

                            

                        

                    


                    
                        

                        
                            
                                Razem z małżonką nie przykładaliśmy wagi do samochodu do ślubu, ale ostatecznie chwilę
                                przed terminem nagle postanowiliśmy załatwić sobie Porsche :P Wiem, nienajmądrzejsze
                                posunięcie, ale cóż, postanowiliśmy zrobić co w naszej mocy no i ostatecznie
                                zdecydowaliśmy się na wypożyczenie auta do ślubu od Alkoholemajer. Akurat załatwialiśmy
                                stamtąd alkohol na wesele i okazało się, że oferują wynajem takiego samochodu, który nas
                                interesował, serdecznie polecam, bo współpraca była bardzo miła :)

                            
                                

                                
                                    Karol

                            

                        

                    


                    
                        

                        
                            
                                Kiedy z moją Anią planowaliśmy ślub, od początku chcieliśmy podjechać na miejsce
                                ceremonii białym autem i tak przeglądając różnego rodzaju oferty postawiliśmy
                                ostatecznie na wypożyczenie samochodu do ślubu alkoholemajer. Opinie były zachęcające i
                                co prawda nazwa firmy nie wskazuje na pojazdy :) to udało nam się dostać bardzo
                                korzystną ofertę. Przy okazji zaproponowano nam także skorzystanie z alkoholi na wesele
                                i domówiliśmy dodatkowe rzeczy, mimo że już w większości mieliśmy załatwioną tę sprawę.
                            

                            
                                

                                
                                    Mateusz

                            

                        

                    


                    
                        

                        
                            
                                Od początku planowałam przeżyć ślub na najwyższym poziomie, dlatego chciałam skorzystać
                                z luksusowego auta. Zanim znalazłam ofertę byłam z (jeszcze nie wtedy :P)mężem na etapie
                                kupowania alkoholu i okazało się, że ta sama firma oferuje wypożyczenie samochodu do
                                ślubu. Opinie chłopaków z mojej rodziny mnie zachęciły i wybraliśmy Mercedesa. Auto
                                bardzo ładnie wyszło na filmie i na zdjęciach, a przy tym było wyjątkowo wygodne,
                                polecam wspomnianą firmę - świetna współpraca!

                            
                                

                                
                                    Karolina
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